
UCHWAŁA Nr XXXVI/357/2013 

RADY MIASTA MŁAWA 

z dnia  23 grudnia 2013 r. 

 

 

w sprawie rezygnacji z przynależności Miasta Mława do Stowarzyszenia „Forum 

Rewitalizacji” 

 

Na podstawie art. 18 ust.1 i art. 84 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) w związku z § 13 ust.1 Statutu 

Stowarzyszenia „Forum Rewitalizacji”  Rada Miasta na wniosek Burmistrza Miasta Mława 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Rada Miasta Mława wyraża zgodę na rezygnację z przynależności Miasta Mława do 

Stowarzyszenia „Forum Rewitalizacji” z siedzibą w Krakowie. 

 

§ 2. 

 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

        

 

Przewodniczący Rady Miasta 

 

          inż. Krzysztof Wasiłowski 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Mława, 30.12.2013 r. 

 

 

 

 

ORG. 523.20.2013 

 

 

 

 

 

       

 

Zarząd Stowarzyszenia    

Forum Rewitalizacji 

      ul. Szlak 73a 

      31-153 Kraków 

 

 

 

 

 

 

 Miasto Mława, zgodnie z postanowieniem § 13 ust.1  Statutu Stowarzyszenia Forum 

Rewitalizacji, rezygnuje z dniem 31 grudnia 2013 r. z przynależności do Forum. 

W załączeniu przesyłamy Uchwałę Nr XXXVI/357/2013 rady Miasta Mława                           

z dnia 23 grudnia 2013 r. w sprawie rezygnacji z przynależności Miasta Mława                       

do Stowarzyszenia Forum Rewitalizacji.   

 

 

 

 

 

 

 

 


